
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS  

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO DALYKO (MODULIO) APRAŠO 

RENGIMO TVARKOS PAKEITIMO 

 

2021 m. spalio 28 d. Nr. 152-07 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-

4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 punkto 3 papunkčiu, Senatas n u t a r i a:  

1. P a k e i s t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto dalyko (modulio) aprašo rengimo 

tvarkos 9 punktą ir išdėstyti jį nauja redakcija;  

2. P a t v i r t i n t i pakeistą ir nauja redakcija išdėstytą Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto dalyko (modulio) aprašo rengimo tvarką (pridedama). 

 

 

 

Senato pirmininkė        prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Posėdžio sekretorė       prof. Skaidra Valiukevičienė 

 

 


